
[ コミュニティーガス（旧簡易ガス）]  2024年 9月 

 

豊岡エネルギー株式会社 

 

 

 

 

平素より豊岡エネルギーをご愛顧いただきありがとうございます。 

さて弊社は 2004年設立以来、コスト削減や設備投資の抑制などにより、諸税(消費税・石油石炭税)に

よるものを除き、安定かつ低廉なガス料金の維持に努めてまいりました。しかしながら昨今の原料価格

や輸送費および資機材の高騰等にともない、ガス供給設備の維持管理費用も上昇しており、企業努力で

は対応困難な状況となっていることから、2024 年 11 月検針分より簡易ガス小売供給約款および選択約

款ガス料金の引き上げ改定を実施させていただきます。 

今後とも経営効率化を推進するとともに、安定供給、保安の確保並びにお客さまサービス向上に努め

てまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願いを申し上げます。 

 

 コミュニティーガスの料金改定の詳細につきましては、郵送または投函によりお配りしております書

面をご覧ください。ご不明な点がございましたら下記へご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

豊岡エネルギー株式会社【小売登録番号 G0004】 

〒668-0047 兵庫県豊岡市三坂町 6番 57号 

TEL：0120-8-54108 

受付時間：9:00～17:30(土日祝を除く) 

ガス料金改定のお知らせ 

 


